ubi regit me ppono t q ppo dispon
dicit ut regat causale z p pponat
p p bo q dicit ppo est retocuma ca
fuit ad actio vni melior q ubi dicit
reges pponale z ppo disponat ad h
ut s cole regat pte qncip aliq
gambuat vno q p vni est dignus q
p est accubus t dignior q regim ut
tribus ppono z vno si vbi dignior
z ppono q z e. **Hic** dispones r
disponit q ubi no est regim ho ali
si ppo est dispo ca to z e. Ad ro
net ad pmo: p q z e dico q ubi
na regit p ppono. **Ad** qm p
d q arcat etic z vni est dias ppo
z hmo t hui t mo ubi arcat et
ppo disponit o u leo ppones qubnat
i. disponit ad gubernand. **Qu**
sup. h nemo dubit v l docet regim
ablati t epalu dicit qm sup pome
p de q disponit ablati ut regit ad
a vbo ut multa alia sup pamo. u
de pamo. **Inc** vad cas. h regredis
sub qda regta ablati ca me ppo
sione z la pmo sup vba passiuve
voas fo actiue i. v l susceptra
uar q q ablati regne a vbis pas
sive sine psonalibz sine t psonalibz
me ppono nideret tam a vbis
psonalibz passiuve vone inste a pre
post qm hac rany. **O**mo ubi
passiuve signis passiom t obo p mo
can ab alio a pre post z hntiue
regit ablati me ppono p mo
ut a quo q cat qm t effinis
ab m psonalibz aut passiuve voas
regit a pre an z hntiue co q
tam hntiue pno: dicit pba q ad ea
dependz tamq ad ad an se pdm
hao rany. **O**mo ubi m ple vo
as passiuve signis actiue p modie
can ab alio regit ad ipm tamq

52
pau ad p m pponit lo an ce regre
ablati me ppono p modie a q q
cat qm t effinis v l exm apote
m fere mo ut ab s. **Ex** se sur
ceptu h regredis sup vba actiue
voas regta ablati me ppono z
v l ab qm t effinis t effinis q p
m hntiue dicit qd omia uba signia
suscepcom p t ab alio: omia uba
signa vone t excedit ab alio regit ab
lati me ppono. **Est** ablati an q
docet ab me ablati z pmo edim q
p p p pte. **Ex** edim qm q p ad ubi
alt i. **Atq** lo. **En**ta t qm q duo
ablati p vno est noial' alle pta
pome ab t no regit. **It** aut
qua mouebat amq at ita quata:
no quet regi p ab t. **Es** duo abla
tis qm t noial' alle pta pta na
quet regi q pome ab t. maior t no
nude reclar' p p h. **Re**ge t effi
deom deom t. **Et** hoc arguatur
illd q no est deo no regit duo abla
tis hmo t t q p hntiue. **Et**
q ad no quet regi t ita tunc anaq
fuerit recepta q hntiue. **Unde**
endende. **Et** ad rom corp qui dnt
cu no quet regi nec regi dico p
mcompon eis hntiue regere t
hoc arguet regit t effi deom deo
z e. **Et** hoc arguet quibz
quet p m tali casu t q no t alio
regit duo ablati quet pome t hnti
casu t z e. **De** rny t ad mo
d q duo duo ablati no emt deo h
eo id est q no t vni mo t vni
instruete. **Qu** pto q ex duobz
onabz q vni est m p m m acti
ue vni instruete hntiue t m pto
q vni hntiue rom pte hntiue t
deus hntiue z aduatum hntiue
instruete q de regit z p p p hntiue